[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________                                                                          № ______
поселок Красногвардеец

Об утверждении прогноза социально-экономического
развития Красногвардейского сельского поселения
Каневского района на 2024-2026 годы
На основании Закона Краснодарского края от 6 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае», статьи 14 Положения о бюджетном процессе в Красногвардейском сельском поселении Каневского района, утвержденном решением Совета муниципального образования Красногвардейское сельское поселение Каневского района 21 июля 2016 года № 84 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Красногвардейском сельском поселении Каневского района»,                                          п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Красногвардейского сельского поселения Каневского района на 2024-2026 годы (приложение №1).

2. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Хрипко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красногвардейского сельского

поселения Каневского района

                                          Ю.В. Гринь